MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC nº 32, de 3 de setembro de 2025 (alterado em 15 de setembro de 2025)

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL

PRÊMIO IFPB DE ARTES VISUAIS 2025

Homenagem a Lindenberg Francisco de Almeida (Berg Almeida)

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no

 uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos da etapa de avaliação por Comissão

Julgadora do III Prêmio IFPB de Artes Visuais.

    RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO POR COMISSÃO JULGADORA

Categoria Desenho e Pintura

Segmento Comunidade externa

TÍTULO AUTOR RESULTADO DO
RECURSO

Desigualdade Social Sildelane Vitor Marques INDEFERIDO

Categoria Desenho e/ou Pintura Digital

Segmento Estudante do IFPB

TÍTULO AUTOR RESULTADO DO
RECURSO

Minha casa no sertão
Layra Sophia Morais Batista

(Campus Cajazeiras)

INDEFERIDO

João Pessoa, 20 de outubro de 2025

(assinado eletronicamente)

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 20/10/2025 12:34:16.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 20/10/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hEps://suap.ifpb.edu.br/autenBcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

783224

b123d5ec41

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: